ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 12.01.2022 № 06 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Агрызского муниципального района – г. Агрыз»

В связи со штатными изменениями в органах местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 12.01.2022 № 06 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Агрызского муниципального района – г. Агрыз» следующие изменения:
- приложение №2 утвердить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2023 № 372 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 12.01.2022 № 06 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Агрызского муниципального района – г. Агрыз»
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          И.Х. Салихов

[bookmark: _GoBack]Утверждены
постановлением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 08.05.2024 № 137

Изменения
в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2023 № 372 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Агрызского муниципального района – г. Агрыз»

Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2023 № 372 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Агрызского муниципального района – г. Агрыз» следующие изменения:
а) приложение 2 (состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Агрызского муниципального района на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра - г. Агрыз) изложить в следующей редакции:

[bookmark: P0011]Состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета
Агрызского муниципального района на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Агрызского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра - г. Агрыз

	Председатель комиссии
	Салихов Ильгиз Хайдарович- Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Заместитель председателя
комиссии
	Заитова Аида Салиховна - начальник отдела экономического развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Члены комиссии:
	Биктагирова Диана Сергеевна - главный специалист отдела экономического развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Бадахшин Альфред Навитович - Председатель Финансово-бюджетной палаты Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)